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FOND BOZORLARIGA XORIJIY INVESTORLARNI JALB QILISHNI 

RAG‘BATLANTIRISH YO‘NALISHLARI 

 

НАПРАВЛЕНИЯ СТИМУЛИРОВАНИЯ ПРИВЛЕЧЕНИЯ ИНОСТРАННЫХ 

ИНВЕСТОРОВ НА ФОНДОВЫЕ РЫНКИ 

 

DIRECTIONS FOR ENCOURAGING THE ATTRACTION OF FOREIGN INVESTORS 

TO THE STOCK MARKETS 

 

Ulugbek Narmanov O‘zMU, PhD, katta o‘qituvchi 

Sevinch Ikromova O‘zMU talabasi 

 

Annotatsiya 
Ushbu maqola xorijiy investorlarni qimmatli qog‘ozlar bozoriga jalb qilishning turli 

yo‘nalishlarini o‘rganishga va tahlil qilishga bag‘ishlangan. Bu borada muhim bo‘lgan asosiy 

strategiyalar, vositalar hamda turli amalliy usullar haqida ma’lumotlar berilgan. Tadqiqot xorijiy 

bozorlarni o‘rganish va moliyaviy ko‘rsatkichlarni tahlil qilishni ham o‘z ichiga oladi. Maqola 

so‘ngida xorijiy investorlarni jalb qilish uchun ommabop va samarali yondashuvlar hamda tavsiyalar 

taqdim etilladi. 

Kalit so‘zlar: Xorijiy investitsiyalar, fond bozorlari, investor ishonchi, bozor qoidalari, 

shaffoflik, investitsiyalarni rag‘batlantirish, bozor samaradorligi, kapital oqimi, risklarni boshqarish, 

xalqaro hamkorlik. 

 

Данная статья посвящена изучению и анализу различных способов привлечения 

иностранных инвесторов на фондовый рынок. Представлены ключевые стратегии, 

инструменты и различные практические методы, важные в этом отношении. Исследование 

также включает в себя изучение зарубежных рынков и анализ финансовых показателей. В 

конце статьи представлены популярные и эффективные подходы и рекомендации по 

привлечению иностранных инвесторов. 

Ключевые слова: Иностранные инвестиции, фондовые рынки, доверие инвесторов, 

рыночное регулирование, прозрачность, продвижение инвестиций, эффективность рынка, 

движение капитала, управление рисками, международное сотрудничество. 

 

This article is devoted to the study and analysis of various ways of attracting foreign investors 

to the stock market. Key strategies, tools, and various practical methods that are important in this 

regard are presented. The research also includes the study of foreign markets and the analysis of 

financial indicators. At the end of the article, popular and effective approaches and recommendations 

for attracting foreign investors are presented. 

Key words: Foreign investments, stock markets, investor confidence, market regulations, 

transparency, investment promotion, market efficiency, capital flow, risk management, international 

cooperation. 

 

Xorijiy investorlarni ichki fond bozorlarida ishtirok etishga ragʻbatlantirish bir vaqtning oʻzida 

iqtisodiy oʻsishni ragʻbatlantirish va global moliyaviy integratsiyani ragʻbatlantirish uchun muhim 

ahamiyatga ega. Ushbu jarayonda meʼyoriy-huquqiy baza, bozor shaffofligi, investor ishonchi va 

hukumat siyosati kabi bir qator omillarni hisobga olgan holda aytish mumkinki, fond bozorlariga 

xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun aniq strategiya va tashabbuslar zarurdir. Qimmatli qogʻozlar 

bozorlarining xorijiy investorlar uchun jozibadorligini oshirish, uning samarali yoʻnalishlarini 

belgilab, bozor barqarorligini va barqaror iqtisodiy rivojlanishni taʼminlash nafaqat Oʻzbekistonda, 
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shuningdek, xalqaro maydonda ham kapital oqimlarining harakatini kengaytirish borasida muhim 

ahamiyatga egadir. 

Bugungi kunda Oʻzbekiston Respublikasida xorijiy investorlarni jalb qilish maqsadida bir 

qancha saʼy-harakatlar amalga oshirilmoqda. Bu boradagi olib borilayotgan amaliy ishlarga namuna 

sifatida “Oʻzbekiston -2030” strategiyasining iqtisodiyot sohasidagi 49-maqsadini yaʼni 

“Mamlakatimizning investitsiyaviy jozibadorligini yanada oshirish va qimmatli qogʻozlar bozorini 

jadal rivojlantirish” maqsadini keltirishimiz mumkin. [1] Shuningdek, ushbu amaliy harakatlar 

davomida fond bozorlarida xorijiy investitsiyalarni ragʻbatlantirishning samarali yoʻnalishlarini 

hamda chet el tajribalarini oʻrganish va tadbiq qilish orqali mamlakatimizning iqtisodiy barqarorligini 

va uzoq muddatli oʻsish istiqbollarini yanada mustahkamlashimiz zarurdir. 

Investitsiya kiritish borasida iqtisodchilarga yoʻl-yoʻriq koʻrsatadigan rivojlanayotgan 

adabiyotlar toʻplami paydo boʻlishda davom etmoqda. Eʼtiborga molik ishlar orasida Benjamin 

Grahamning "Aqlli investor: qimmatli investitsiya boʻyicha aniq kitob" nomli kitobi mavjud boʻlib, 

ushbu kitobda muallif fundamental tahlil, risklarni boshqarish va investitsiya psixologiyasi haqida 

tushuncha beradi hamda qisqa muddatli daromad topishdan koʻra uzoq muddatli qiymatga eʼtibor 

qaratib, investitsiya qilishda intizomli va sabrli yondashuvni qoʻllash muhimligini taʼkidlaydi. [2]  

Bundan tashqari, Robert G. Hagstrom tomonidan yozilgan "Uorren Baffetning yoʻli: dunyodagi 

eng katta sarmoyadorning investitsiya strategiyalari" kitobida Uorren Baffetning investitsiya 

strategiyalari, tamoyillari va falsafalari chuqur tahlil qilingan. Shuningdek, Uorren Baffetning 

shaxsiy hayoti, investitsiyaga boʻlgan yondashuvi hamda qiymat sarmoyasi, xavfsizlik chegarasi kabi 

umumiy tushunchalar yoritib berilgan. [3]  

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Savdo va taraqqiyot konferentsiyasining 2023-yilgi 

hisobotiga koʻra 2021-yildagi toʻgʻridan – toʻgʻri investitsiyalarning kuchli oʻsishidan soʻng, global 

toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar 2022-yilda 12 foizga qisqarib (1-rasm), 1,3 trillion dollarni tashkil 

etgan, bu asosan bir-biriga zid boʻlgan global inqirozlar – Rossiya va Ukraina oʻrtasidagi nizo, oziq-

ovqat va energiya narxlarining yuqoriligi va davlatlar qarzlarining oʻsishi bilan bogʻliq boʻlgan. [4]  

 
1-rasm. Jahon mintaqalarida toʻgʻri investitsiyalarning oʻzgarishi (foiz) [5] 

 

Rivojlanayotgan mamlakatlarga esa investitsiyalar oqimi, 4%ga oʻsgan (1-rasm). Buning asosiy 

sababi esa, bir necha yirik rivojlanayotgan mamlakatlar sarmoyaning katta qismini jalb 

qilganligidadir. 

Eng kam rivojlangan mamlakatlarga esa investitsiya oqimi kamaygan, bu pasayish asosan 

rivojlangan mamlakatlarda sezilgan, ularda toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar 37 foizga 

-12 -37

-311

-26

4

-44

51
0

-350

-300

-250

-200

-150

-100

-50

0

50

100

2
0

2
2

/2
0

1
1

Dunyo

Rivojlangan mamlakatlar

Yevropa

Shimoliy Amerika

Rivojlanayotgan mamlakatlar

Afrika

Lotin Amerikasi va Karibben

Osiyo



“YANGI O‘ZBEKISTON IQTISODIYOTI” jurnali 12-son 2025 yil 

240 

qisqarib, 378 milliard dollarni tashkil qilgan. Ammo rivojlangan mamlakatlarda ijobiy oʻzgarish 

kuzatilgan boʻlib, 2022-yil ushbu koʻrsatkich 916 milliard dollarga yetdi, yaʼni 35 milliard dollar 

miqdoricha investitsiyalar miqdori oshdi (2-rasm). 

 
2-rasm. Jahon mintaqalarida toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar miqdorlarining oʻzgarishi 

mlrd. AQSh dollari [6] 

 

Bugungi kunga kelib investitsiyalarning katta qismi asosan yashil iqtisodiyot uchun 

sarflanyapti, jumladan, yashil iqtisodiyot sohasidagi investitsiya loyihalari 2022-yilda 15 foizga 

oʻsgan. Elektronika, avtomobilsozlik, yarimoʻtkazgichlar va mashinasozlik sohalari uchun 

investitsiya loyihalari birmuncha koʻpaygan boʻlsa, raqamli iqtisodiyot tarmoqlariga esa aksincha 

investitsiyalar kamaygan. 

2024-yil boshlanishi bilan esa global investitsion muhit oʻzgaruvchan iqtisodiy dinamika va 

geosiyosiy noaniqliklar sharoitida rivojlanishda davom etmoqda. Ammo bu borada bir qator 

muammolar saqlanib qolmoqda. Tartibga solishning murakkabligi, siyosiy beqarorlik va bozorning 

oʻzgaruvchanligi xorijiy investorlarni fond bozorlarida toʻliq ishtirok etishda toʻsqinlik qilishda 

davom etmoqda. Bundan tashqari, atrof-muhit, ijtimoiy va boshqaruv omillari bilan bogʻliq 

muammolar investitsiya qarorlariga tobora koʻproq taʼsir qilmoqda va investorlarni shaffof va 

barqaror bozor muhitini izlashga undamoqda. 

Xorijiy investorlarni fond bozorlariga jalb qilishni ragʻbatlantirish uchun hukumatlar quyidagi 

yoʻnalishlarga alohida eʼtibor qaratishlari zarur: 

1. Tartibga solish jarayonlarini soddalashtirish; 

2. Shaffoflikni oshirish; 

3. Investor ishonchini oshirish; 

4. Bozor barqarorligini ragʻbatlantirish; 

5. Transchegaraviy investitsiyalarni osonlashtirish; 

6. Infratuzilmaga sarmoya kiritish; 

7. Barqaror rivojlanishni ragʻbatlantirish; 

8. Imtiyozlarni taqdim etish.  

Ushbu yoʻnalishlarni amalga oshirish orqali mamlakatlar xorijiy investorlar uchun jozibador va 

qulay muhit yaratishi, shu orqali iqtisodiy oʻsish va rivojlanish uchun oʻz fond bozorlarining toʻliq 

imkoniyatlarini ochishi mumkin. Investorlar uchun qulay islohotlarni qabul qilish va bozor 
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yaxlitligini ragʻbatlantirish orqali mamlakatlar iqtisodiy oʻsish va farovonlikni oshirish uchun fond 

bozorlarining toʻliq imkoniyatlarini ochishlari mumkin.  
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ПЕРСОНАЛА ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ЭФФЕКТИВНЫХ ОПЕРАТИВНЫХ 

ВОЗМОЖНОСТЕЙ И ВОЗМОЖНОСТИ ЕГО ПОВЫШЕНИЯ. 

 

THE LEVEL OF USE OF MANAGEMENT PERSONNEL'S SKILLS IN 

IMPLEMENTING EFFECTIVE OPERATIONAL CAPABILITIES AND POSSIBILITIES 

TO INCREASE IT 
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Annotatsiya 

Ushbu maqolada korxona samarali faoliyatini ta’minlashda boshqaruv xodimlari 

qobiliyatlarining tutgan o‘rni, ularni baholash mexanizmlari hamda kompetensiyalar darajasini 

oshirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Zamonaviy boshqaruv konsepsiyalariga tayangan holda, 

korxonalarda inson resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirishga xizmat qiluvchi 

yondashuvlar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: boshqaruv xodimlari, kompetensiya, samarali faoliyat, boshqaruv salohiyati, 

menejment usullari, strategik boshqaruv. 

 

В данной статье анализируется роль способностей управленческого персонала в 

обеспечении эффективной деятельности предприятия, рассматриваются механизмы их 

оценки, а также возможности повышения уровня компетенций. На основе современных 

концепций менеджмента разработаны подходы, направленные на повышение эффективности 

использования человеческих ресурсов в организациях. 

Ключевые слова: управленческий персонал, компетенции, эффективная деятельность, 

управленческий потенциал, методы менеджмента, стратегическое управление. 

 

This article analyzes the role of managerial staff competencies in ensuring effective enterprise 

performance, the mechanisms for assessing their capabilities, and opportunities for enhancing 

javascript:scrollText()
https://www.lex.uz/
https://unctad.org/publication/world-investment-report-2023

